
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/501/23 
RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Uście Gorlickie na 2023 rok oraz zmiany uchwały budżetowej na rok 
2023 Nr XXXVIII/434/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 91 ust. 1, art. 211, 212 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 18 ust.1 i ust.2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d” 
i art. 60 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku, 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) -  Rada Gminy w Uściu 
Gorlickim uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2023 o kwotę - 2 847 837,45 zł, w tym: 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2 632 072,49 zł. 

2) Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 215 764,96 zł. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki  budżetu na rok 2023 o kwotę - 1 947 837,45 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 309 572,66 zł. 

2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 638 264,79 zł. 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 900 000,00 w tym z tytułu: 

- zmniejszenia przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków  których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8   – (§ 906) wynikające z rozliczeń lat 
poprzednichw kwocie 900 000,00 zł. Przychody i rozchody po zmianie określa załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. W uchwale budżetowej nr XXXVIII/434/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. dokonuje się zmiany zapisu 
§3pkt. 1 w następujący sposób:"§ 3. 1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 5 852 729,85 zł., który zostanie pokryty przychodami ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych  

- emisji obligacji - w kwocie 2 921 904,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 września 2023 r.

Poz. 6032



- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt. 8 – (§ 905)  środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 1 500 
000,00 zł. 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków  o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8   – (§ 906) w kwocie 850 000,0 wynikające z rozliczeń lat 
poprzednich, 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu. projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków (§ 906)- niewykorzystane środki zadania Cyfrowa Gmina oraz Granty PPGR z 2022 r. 
w kwocie 288 944,00 zł. 

-  przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt. 8 -środki Funduszu Pomocy (§ 905) w kwocie 191 881,85 zł. 

-  przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt. 8 - środki tytułu dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatków na pokrywanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
niewykorzystane w 2022 roku (§ 905) w kwocie 100 000,00 zł." 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych - inwestycyjnych na 2023 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy Uście Gorlickie w 2023 roku przedstawia 
załącznik nr 6. 

§ 8. Dokonuje się zmiany planu wydatków sołectw w zakresie funduszu sołeckiego zgodnie z załacznikiem 
nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Po dokonaniu zmian budżet gminy wynosi: 

1. Dochody ogółem – 53 874 821,01 zł, w tym: 

- dochody bieżące –  43 469 426,36 zł 

- dochody majątkowe – 10 405 394,65 zł 

2. Wydatki ogółem – 59 727 550,86 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 43 949 619,48 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 34 204 241,54 zł 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 20 508 869,86 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 13 695 371,68 zł. 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące  -1 546 000,00 zł 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6 210 556,60 zł 

d) wydatki na obsługę długu publicznego –1 132 849,46 zł 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1, pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego – 855 971,88 zł. 

- wydatki majątkowe – 15 777 931,38 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6032



3. Deficyt budżetu – 5 852 729,85 zł 

4. Przychody budżetu 6 830 825,85 zł 

5. Rozchody budżetu –  978 096,00 zł 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Uście Gorlickie. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marcin Wszołek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6032



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/501/23 
Rady Gminy Uście Gorlickie 
z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Uście Gorlickie w 2023 roku 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 600   Transport i łączność 230 515,00 0,00 106 905,00 337 420,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 230 515,00 0,00 106 905,00 337 420,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

139 515,00 0,00 106 905,00 246 420,00 

 750   Administracja publiczna 172 803,70 0,00 1 364,40 174 168,10 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 142 724,36 0,00 468,00 143 192,36 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

407,86 0,00 468,00 875,86 

  75095  Pozostała działalność 79,34 0,00 896,40 975,74 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

79,34 0,00 896,40 975,74 

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 400,00 0,00 46 847,00 48 247,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6032



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 46 847,00 46 847,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 46 847,00 46 847,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

8 823 914,00 0,00 57 000,00 8 880 914,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

3 968 000,00 0,00 57 000,00 4 025 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 787 000,00 0,00 57 000,00 2 844 000,00 
 758   Różne rozliczenia 18 329 768,55 -2 695,27 2 086 859,00 20 413 932,28 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 9 760 284,00 0,00 46 588,00 9 806 872,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 760 284,00 0,00 46 588,00 9 806 872,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6032



  75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 1 967 523,00 1 967 523,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 967 523,00 1 967 523,00 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 685 740,55 -2 695,27 72 748,00 755 793,28 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

21 700,00 -2 695,27 0,00 19 004,73 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

404 878,00 0,00 72 748,00 477 626,00 

 801   Oświata i wychowanie 819 745,20 -35 000,00 129 724,95 914 470,15 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

138 126,70 0,00 0,00 138 126,70 

  80101  Szkoły podstawowe 1 000,00 0,00 3 274,95 4 274,95 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 274,95 3 274,95 
  80104  Przedszkola  511 235,00 -35 000,00 39 000,00 515 235,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 230 000,00 -35 000,00 39 000,00 234 000,00 

  80195  Pozostała działalność 153 801,70 0,00 87 450,00 241 251,70 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

138 126,70 0,00 0,00 138 126,70 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 42 450,00 42 450,00 

 
  2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

 852   Pomoc społeczna 1 210 551,20 -355,73 77 760,14 1 287 955,61 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6032



 
 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

21 720,00 0,00 4 231,14 25 951,14 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

21 720,00 0,00 4 231,14 25 951,14 

  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 101 800,00 0,00 3 000,00 104 800,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 92 293,00 -355,73 0,00 91 937,27 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

10 419,00 -355,73 0,00 10 063,27 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 104 146,00 0,00 70 529,00 174 675,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

104 146,00 0,00 70 529,00 174 675,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 371 665,17 0,00 612,00 372 277,17 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

338 311,17 0,00 0,00 338 311,17 

  85395  Pozostała działalność 371 665,17 0,00 612,00 372 277,17 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

338 311,17 0,00 0,00 338 311,17 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5 814,00 0,00 612,00 6 426,00 

 855   Rodzina 4 474 868,84 0,00 153 051,00 4 627 919,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6032



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 380 978,00 0,00 152 883,00 4 533 861,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 201 444,00 0,00 152 883,00 4 354 327,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 1 868,00 0,00 168,00 2 036,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 868,00 0,00 168,00 2 036,00 

 bieżące raze
m: 40 837 353,87 -38 051,00 2 670 123,49 43 469 426,36 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

515 150,29 0,00 0,00 515 150,29 

 
 majątkowe 
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 224 944,21 0,00 218 264,79 443 209,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 224 944,21 0,00 218 264,79 443 209,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

224 944,21 0,00 218 264,79 443 209,00 

 758   Różne rozliczenia 57 100,00 -2 499,83 0,00 54 600,17 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 57 100,00 -2 499,83 0,00 54 600,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6032



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

57 100,00 -2 499,83 0,00 54 600,17 

 majątkowe raze
m: 10 189 629,69 -2 499,83 218 264,79 10 405 394,65 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 165 170,71 0,00 0,00 2 165 170,71 

 
 Ogółem: 51 026 983,56 -40 550,83 2 888 388,28 53 874 821,01 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 680 321,00 0,00 0,00 2 680 321,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marcin Wszołek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6032



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/501/23 
Rady Gminy Uście Gorlickie 
z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Uście Gorlickie w 2023 roku 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 281 111,73 530 819,79 530 819,79 10 400,00 520 419,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 750 291,94 6 750 291,94 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 7 405 111,73 534 819,79 534 819,79 10 400,00 524 419,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 870 291,94 6 870 291,94 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 022 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 022 200,00 2 022 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 2 026 200,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 022 200,00 2 022 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 865 719,79 527 819,79 527 819,79 10 400,00 517 419,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 900,00 337 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 985 719,79 527 819,79 527 819,79 10 400,00 517 419,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 900,00 457 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 013 200,00 1 013 

200,00 1 013 200,00 32 500,00 980 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4
0
0   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 1 124 200,00 1 124 
200,00 1 124 200,00 32 500,00 1 091 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 525 700,00 525 700,00 525 700,00 0,00 525 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 636 700,00 636 700,00 636 700,00 0,00 636 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 563 069,62 1 371 

027,87 1 318 027,87 1 200,00 1 316 827,87 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 041,75 192 041,75 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 292 574,38 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 574,38 32 574,38 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 1 855 644,00 1 631 
027,87 1 578 027,87 1 200,00 1 576 827,87 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 616,13 224 616,13 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 185 869,62 1 053 
827,87 1 053 827,87 0,00 1 053 827,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 041,75 132 041,75 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 425 869,62 1 293 

827,87 1 293 827,87 0,00 1 293 827,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 041,75 132 041,75 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 168 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 574,38 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 574,38 32 574,38 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 220 574,38 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 574,38 92 574,38 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 475 000,00 425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7

0
0   Gospodarka mieszkaniowa 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6032



po zmianach 475 000,00 425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 310 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 309 000,00 259 000,00 259 000,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

po zmianach 166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 486 309,44 5 336 

309,44 4 786 609,44 3 753 931,62 1 032 677,82 0,00 343 300,00 206 400,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 122,71 -8 122,71 -6 172,71 0,00 -6 172,71 0,00 -1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 068,52 116 068,52 116 068,52 50 468,00 65 600,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 5 594 255,25 5 444 
255,25 4 896 505,25 3 804 399,62 1 092 105,63 0,00 341 350,00 206 400,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 142 685,86 142 685,86 142 685,86 142 685,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 468,00 468,00 468,00 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 143 153,86 143 153,86 143 153,86 143 153,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 188 000,00 188 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 190 000,00 190 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 301 187,28 4 151 

187,28 3 934 787,28 3 048 787,28 886 000,00 0,00 10 000,00 206 400,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 172,71 -6 172,71 -6 172,71 0,00 -6 172,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 4 345 014,57 4 195 

014,57 3 978 614,57 3 048 787,28 929 827,29 0,00 10 000,00 206 400,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 559 356,96 559 356,96 556 056,96 498 379,14 57 677,82 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 950,00 -1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 704,12 37 704,12 37 704,12 35 000,00 2 704,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 595 111,08 595 111,08 593 761,08 533 379,14 60 381,94 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 273 079,34 273 079,34 123 079,34 64 079,34 59 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 896,40 15 896,40 15 896,40 15 000,00 896,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 288 975,74 288 975,74 138 975,74 79 079,34 59 896,40 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 847,00 46 847,00 20 847,00 2 000,00 18 847,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
1   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 48 247,00 48 247,00 22 247,00 3 200,00 19 047,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 847,00 46 847,00 20 847,00 2 000,00 18 847,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75108  Wybory do Sejmu i Senatu 
po zmianach 46 847,00 46 847,00 20 847,00 2 000,00 18 847,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 741 848,33 366 200,00 299 200,00 59 500,00 239 700,00 23 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 375 648,33 375 648,33 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 946,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 946,77 -21 946,77 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 278 211,56 38 000,00 8 000,00 3 000,00 5 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 211,56 240 211,56 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 998 113,12 404 200,00 307 200,00 62 500,00 244 700,00 53 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 593 913,12 593 913,12 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 711 848,33 336 200,00 269 200,00 59 500,00 209 700,00 23 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 375 648,33 375 648,33 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 946,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 946,77 -21 946,77 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
zwiększenie 278 211,56 38 000,00 8 000,00 3 000,00 5 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 211,56 240 211,56 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6032



po zmianach 968 113,12 374 200,00 277 200,00 62 500,00 214 700,00 53 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 593 913,12 593 913,12 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 124 576,69 15 995 

393,36 15 220 
442,42 12 525 641,32 2 694 801,10 0,00 593 778,25 181 172,69 0,00 0,00 129 183,33 129 183,33 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 800,00 -54 800,00 -37 800,00 0,00 -37 800,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 564 512,44 564 512,44 564 512,44 80 748,00 483 764,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 16 634 289,13 16 505 
105,80 15 747 

154,86 12 606 389,32 3 140 765,54 0,00 576 778,25 181 172,69 0,00 0,00 129 183,33 129 183,33 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 955 664,18 10 845 

057,83 10 407 
093,15 9 081 127,15 1 325 966,00 0,00 437 964,68 0,00 0,00 0,00 110 606,35 110 606,35 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 191 593,57 191 593,57 191 593,57 18 000,00 173 593,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 11 130 257,75 11 019 

651,40 10 598 
686,72 9 099 127,15 1 499 559,57 0,00 420 964,68 0,00 0,00 0,00 110 606,35 110 606,35 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 274 739,84 274 739,84 260 859,35 250 516,79 10 342,56 0,00 13 880,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 742,35 742,35 742,35 0,00 742,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 275 482,19 275 482,19 261 601,70 250 516,79 11 084,91 0,00 13 880,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 745 468,44 2 726 

891,46 2 635 672,43 2 083 519,98 552 152,45 0,00 91 219,03 0,00 0,00 0,00 18 576,98 18 576,98 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 800,00 -36 800,00 -36 800,00 0,00 -36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 281,72 87 281,72 87 281,72 0,00 87 281,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 2 795 950,16 2 777 

373,18 2 686 154,15 2 083 519,98 602 634,17 0,00 91 219,03 0,00 0,00 0,00 18 576,98 18 576,98 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 234 340,33 234 340,33 222 990,36 213 668,56 9 321,80 0,00 11 349,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 696,80 696,80 696,80 0,00 696,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
po zmianach 235 037,13 235 037,13 223 687,16 213 668,56 10 018,60 0,00 11 349,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 524 000,00 524 000,00 524 000,00 0,00 524 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 331 111,23 331 111,23 313 676,05 300 676,05 13 000,00 0,00 17 435,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych po zmianach 330 111,23 330 111,23 312 676,05 300 676,05 12 000,00 0,00 17 435,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 868 468,24 868 468,24 671 620,55 441 380,08 230 240,47 0,00 15 675,00 181 172,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 198,00 160 198,00 160 198,00 62 748,00 97 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 1 028 666,24 1 028 

666,24 831 818,55 504 128,08 327 690,47 0,00 15 675,00 181 172,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 552 017,20 2 552 

017,20 1 763 634,64 738 602,44 1 025 032,20 0,00 788 382,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 297,70 -1 297,70 -947,70 -5,73 -941,97 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 702,11 78 702,11 12 916,11 0,00 12 916,11 0,00 65 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 2 629 421,61 2 629 
421,61 1 775 603,05 738 596,71 1 037 006,34 0,00 853 818,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 26 220,00 26 220,00 26 220,00 0,00 26 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 231,14 4 231,14 4 231,14 0,00 4 231,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej po zmianach 30 451,14 30 451,14 30 451,14 0,00 30 451,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 170 800,00 170 800,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 167 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 173 800,00 173 800,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 167 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 779 888,00 779 888,00 763 623,44 645 033,44 118 590,00 0,00 16 264,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 172,05 -1 172,05 -822,05 -5,73 -816,32 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 816,32 816,32 816,32 0,00 816,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 779 532,27 779 532,27 763 617,71 645 027,71 118 590,00 0,00 15 914,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6032



przed zmianą 98 632,00 98 632,00 97 032,00 93 569,00 3 463,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -125,65 -125,65 -125,65 0,00 -125,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125,65 125,65 125,65 0,00 125,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 98 632,00 98 632,00 97 032,00 93 569,00 3 463,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 156 898,00 156 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 786,00 65 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 222 684,00 222 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 743,00 4 743,00 4 743,00 0,00 4 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 9 543,00 9 543,00 9 543,00 0,00 9 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 454 209,17 454 209,17 654,00 114,00 540,00 0,00 32 700,00 420 855,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 612,00 612,00 12,00 12,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
3   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 454 821,17 454 821,17 666,00 126,00 540,00 0,00 33 300,00 420 855,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 454 209,17 454 209,17 654,00 114,00 540,00 0,00 32 700,00 420 855,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 612,00 612,00 12,00 12,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 454 821,17 454 821,17 666,00 126,00 540,00 0,00 33 300,00 420 855,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 619 937,84 4 619 

937,84 677 628,05 512 663,21 164 964,84 0,00 3 942 309,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -251,30 -251,30 -251,30 0,00 -251,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153 302,30 153 302,30 13 302,30 13 051,00 251,30 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 4 772 988,84 4 772 
988,84 690 679,05 525 714,21 164 964,84 0,00 4 082 309,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 406 143,00 4 406 
143,00 465 433,21 411 754,21 53 679,00 0,00 3 940 709,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -251,30 -251,30 -251,30 0,00 -251,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153 134,30 153 134,30 13 134,30 12 883,00 251,30 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 4 559 026,00 4 559 

026,00 478 316,21 424 637,21 53 679,00 0,00 4 080 709,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 868,00 1 868,00 1 868,00 1 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 168,00 168,00 168,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 2 036,00 2 036,00 2 036,00 2 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 336 991,57 6 224 

321,42 6 152 177,40 2 565 444,00 3 586 733,40 0,00 24 600,00 47 544,02 0,00 0,00 2 112 670,15 2 112 670,15 100 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52 574,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 574,38 -52 574,38 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 131 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 8 415 417,19 6 245 

321,42 6 173 177,40 2 565 444,00 3 607 733,40 0,00 24 600,00 47 544,02 0,00 0,00 2 170 095,77 2 170 095,77 100 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 005 000,00 1 005 

000,00 1 005 000,00 0,00 1 005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 1 006 000,00 1 006 

000,00 1 006 000,00 0,00 1 006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 429 725,38 341 000,00 341 000,00 0,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 725,38 88 725,38 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52 574,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 574,38 -52 574,38 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 377 151,00 341 000,00 341 000,00 0,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 151,00 36 151,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 181 519,67 2 430 

219,00 2 405 719,00 2 241 344,00 164 375,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 751 300,67 751 300,67 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00  90017  Zakłady gospodarki 

komunalnej 
po zmianach 3 291 519,67 2 430 

219,00 2 405 719,00 2 241 344,00 164 375,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 861 300,67 861 300,67 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 96 712,42 96 712,42 49 168,40 0,00 49 168,40 0,00 0,00 47 544,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  Pozostałe działania 

związane z gospodarką zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6032



zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 odpadami 
po zmianach 116 712,42 116 712,42 69 168,40 0,00 69 168,40 0,00 0,00 47 544,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 967 451,34 1 378 

296,55 98 296,55 2 500,00 95 796,55 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 589 154,79 1 589 154,79 1 400 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 3 027 451,34 1 378 

296,55 98 296,55 2 500,00 95 796,55 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 649 154,79 1 649 154,79 1 400 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 483 451,34 904 296,55 44 296,55 2 500,00 41 796,55 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 579 154,79 1 579 154,79 1 400 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 2 543 451,34 904 296,55 44 296,55 2 500,00 41 796,55 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 639 154,79 1 639 154,79 1 400 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 223 391,08 557 640,00 397 340,00 136 600,00 260 740,00 160 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 3 665 751,08 3 665 751,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
6   Kultura fizyczna 

po zmianach 4 353 391,08 537 640,00 377 340,00 136 600,00 240 740,00 160 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 3 815 751,08 3 815 751,08 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 038 391,08 372 640,00 372 340,00 136 600,00 235 740,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 3 665 751,08 3 665 751,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 4 168 391,08 352 640,00 352 340,00 136 600,00 215 740,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 3 815 751,08 3 815 751,08 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 779 713,41 42 640 

046,82 33 137 
754,88 20 359 596,59 12 778 

158,29 1 516 000,00 5 997 470,60 855 971,88 0,00 1 132 849,46 15 139 666,59 15 139 
666,59 1 650 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -159 992,86 -85 471,71 -66 171,71 -5,73 -66 165,98 0,00 -19 300,00 0,00 0,00 0,00 -74 521,15 -74 521,15 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 107 830,31 1 395 

044,37 1 132 658,37 149 279,00 983 379,37 30 000,00 232 386,00 0,00 0,00 0,00 712 785,94 712 785,94 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 59 727 550,86 43 949 

619,48 34 204 
241,54 20 508 869,86 13 695 

371,68 1 546 000,00 6 210 556,60 855 971,88 0,00 1 132 849,46 15 777 931,38 15 777 
931,38 1 650 000,00 0,00 0,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marcin Wszołek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6032



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/501/23 
Rady Gminy Uście Gorlickie 
z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Uście Gorlickie w 2023 roku  

Lp. Wyszczególnienie Kwota Zmiana Kwota po zmianie 
     

1. DOCHODY OGÓŁEM 51 026 983,56 2 847 837,45 53 874 821,01 
2. WYDATKI OGÓŁEM 57 779 713,41 1 947 837,45 59 727 550,86 
3. DEFICYT BUDŻETU -6 752 729,85 900 000,00 -5 852 729,85 
4. PRZYCHODY BUDŻETU 7 730 825,85 - 900 000,00 6 830 825,85 

 w tym:    

 
Przychody ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych (§ 931) 3 900 000,00 - 3 900 000,00 

 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 -środki 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych (§ 905) 1 500 000,00 - 1 500 000,00 

 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego wynikających z 
rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na 
realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem 
tych środków  których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt. 8   – (§ 906) 
wynikające z rozliczeń lat 
poprzednich 1 750 000,00 - 900 000,00 850 000,00 

 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego wynikających z 
rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu. projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem 
tych środków (§ 906)- 
niewykorzystane środki zadania 
Cyfrowa Gmina oraz Granty PPGR z 
2022 r. 288 944,00 - 288 944,00 

 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 -środki 
Funduszu Pomocy (§ 905) 

191 881,85 - 191 881,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6032



 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 - 
środki tytułu dochodów z opłat 
za dospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatków 
na pokrywanie kosztów 
funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami 
komunalnymi niewykorzystane 
w 2022 roku (§ 905) 100 000,00 0,00 100 000,00 

5. ROZCHODY BUDŻETU  978 096,00 0,00  978 096,00 
 w tym:    
 Spłata zaciągniętych kredytów  978 096,00 -  978 096,00 
 z tego:    

 
Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów  (§ 992)  978 096,00 -   978 096,00 

       
W roku 2023 planuje się sprzedaż innych papierów wartościowych - emisję obligacji na kwotę 3 900 000 zł, z 
przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy – 2 921 904,00 zł i spłaty wcześniej 
zaciągniętych kredytów i pożyczek – 978 096,00 zł.  
Wprowadza się przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 – (§ 905) z przeznaczeniem na pokrycie deficytu budżetu gminy, w tym środki 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 1 500 000,00 zł.  oraz  przychody jednostek samorządu 
terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8   
– (§ 906) wynikające z rozliczeń lat poprzednichw kwocie 850 000,00 zł. Wprowadza się również przychody 
jednostek samorządu terytorialnego wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu. projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (§ 906)- 
niewykorzystane środki zadania Cyfrowa Gmina oraz Granty PPGR w kwocie 288 944,00 zł. -  przychody 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 -środki 
Funduszu Pomocy (§ 905) w kwocie 191 881,85 zł. oraz - przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 - środki tytułu dochodów z opłat za 
dospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków na pokrywanie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi niewykorzystane w 2022 roku (§ 905) w kwocie 100 000,00 
Zadłużenie na koniec roku 2022 r. wyniosło  16 013 346,66  zł; na koniec 2023 r. wyniesie -  18 935 250,66  zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6032



  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marcin Wszołek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6032



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/501/23 
Rady Gminy Uście Gorlickie 
z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Zmiana planu dochodow i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 r. 
Z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 847,00 46 847,00 0,00 46 847,00 46 847,00 20 847,00 2 000,00 18 847,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po 
zmianach 48 247,00 48 247,00 0,00 48 247,00 48 247,00 22 247,00 3 200,00 19 047,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 847,00 46 847,00 0,00 46 847,00 46 847,00 20 847,00 2 000,00 18 847,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75108  Wybory do Sejmu i Senatu 
po 
zmianach 46 847,00 46 847,00 0,00 46 847,00 46 847,00 20 847,00 2 000,00 18 847,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 507 998,20 507 998,20 0,00 507 998,20 507 998,20 497 733,64 52 154,44 445 579,20 0,00 10 264,56 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -355,73 -355,73 0,00 -355,73 -355,73 -5,73 -5,73 0,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po 
zmianach 507 642,47 507 642,47 0,00 507 642,47 507 642,47 497 727,91 52 148,71 445 579,20 0,00 9 914,56 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 419,00 10 419,00 0,00 10 419,00 10 419,00 154,44 154,44 0,00 0,00 10 264,56 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -355,73 -355,73 0,00 -355,73 -355,73 -5,73 -5,73 0,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po 
zmianach 10 063,27 10 063,27 0,00 10 063,27 10 063,27 148,71 148,71 0,00 0,00 9 914,56 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 300 834,84 4 300 834,84 0,00 4 300 834,84 4 300 834,84 454 019,84 357 644,00 96 375,84 0,00 3 846 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153 051,00 153 051,00 0,00 153 051,00 153 051,00 13 051,00 13 051,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po 
zmianach 4 453 885,84 4 453 885,84 0,00 4 453 885,84 4 453 885,84 467 070,84 370 695,00 96 375,84 0,00 3 986 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 206 944,00 4 206 944,00 0,00 4 206 944,00 4 206 944,00 360 129,00 355 776,00 4 353,00 0,00 3 846 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 152 883,00 152 883,00 0,00 152 883,00 152 883,00 12 883,00 12 883,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po 
zmianach 4 359 827,00 4 359 827,00 0,00 4 359 827,00 4 359 827,00 373 012,00 368 659,00 4 353,00 0,00 3 986 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 868,00 1 868,00 0,00 1 868,00 1 868,00 1 868,00 1 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 168,00 168,00 0,00 168,00 168,00 168,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po 
zmianach 2 036,00 2 036,00 0,00 2 036,00 2 036,00 2 036,00 2 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6032



przed 
zmianą 5 506 112,88 5 506 112,88 0,00 5 495 730,33 5 495 730,33 1 638 650,77 560 676,44 1 077 

974,33 0,00 3 857 079,56 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -355,73 -355,73 0,00 -355,73 -355,73 -5,73 -5,73 0,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 199 898,00 199 898,00 0,00 199 898,00 199 898,00 33 898,00 15 051,00 18 847,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 5 705 655,15 5 705 655,15 0,00 5 695 272,60 5 695 272,60 1 672 543,04 575 721,71 1 096 

821,33 0,00 4 022 729,56 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marcin Wszołek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6032



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/501/23 
Rady Gminy Uście Gorlickie 
z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych - inwestycyjnych na 2023 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 750 291,94 120 000,00 6 870 291,94  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 022 200,00 0,00 2 022 200,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 660 000,00 0,00 660 000,00  
   Inwestycja w zakresie wodociągów 50 000,00 0,00 50 000,00  
   Polski Ład 2021/1 Rozbudowa sieci wodociągowej w dorzeczu rzeki Ropa 610 000,00 0,00 610 000,00  
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 362 200,00 0,00 1 362 200,00  
   Polski Ład 2021/1 Rozbudowa sieci wodociągowej w dorzeczu rzeki Ropa 1 362 200,00 0,00 1 362 200,00  
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 390 191,94 0,00 4 390 191,94  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 548 641,94 0,00 1 548 641,94  
   23FS Ropki  wykonanie PFU "Budowa kanalizacji w miejscowości Ropki" 17 641,94 0,00 17 641,94  
   Dolina rzeki Biała - Opracowanie dokumentacji na budowę oczyszczalni i 

kanalizacji 135 000,00 0,00 135 000,00  
   Inwestycja w zakresie kanalizacji 100 000,00 0,00 100 000,00  
   Kwiatoń - Opracowanie dokumentacji na budowę kanalizacji  90 000,00 0,00 90 000,00  
   Polski Ład 2 Edycja - Modernizacja oczyszczalni ścieków w Hańczowej wraz z 

siecią kanalizacyjną, usługa nadzoru inwestorskiego 0,00 0,00 0,00  

   
Polski Ład 2 Edycja - Modernizacja oczyszczalni ścieków w Uściu Gorlickim, 
usługa nadzoru inwestorskiego, zakup samochodu specjalnego do czyszczenia 
kanalizacji sanitarnej 

0,00 0,00 0,00 
 

   Polski Ład 2021/1 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w dorzeczu rzeki 
Ropa 1 176 000,00 0,00 1 176 000,00  

   Skwirtne - Opracowanie dokumentacji na budowę kanalizacji  30 000,00 0,00 30 000,00  
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 841 550,00 0,00 2 841 550,00  
   Polski Ład 2021/1 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w dorzeczu rzeki 

Ropa 2 841 550,00 0,00 2 841 550,00  
 01095  Pozostała działalność 337 900,00 120 000,00 457 900,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6032



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 337 900,00 120 000,00 457 900,00  
   Modernizacja dróg rolnych 337 900,00 120 000,00 457 900,00  

600   Transport i łączność 192 041,75 32 574,38 224 616,13  
 60016  Drogi publiczne gminne 132 041,75 0,00 132 041,75  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 041,75 0,00 132 041,75  
   23 FS Uście G. - Wykonanie mijanek przy drodze gminnej przez osiedle 

Homola 10 000,00 0,00 10 000,00  
   23FS Smerekowiec Utwardzenie poboczy przy drodze gminnej 270906K 32 451,09 0,00 32 451,09  
   23FS Uście G. Poszerzenia pobocza oraz wykonanie progu zwalniającego 0,00 0,00 0,00  
   23FS Zdynia Przebudowa drogi gminnej Smerekowiec-Ług-Zdynia 19 590,66 0,00 19 590,66  
   Modernizacja dróg gminnych 70 000,00 0,00 70 000,00  
 60017  Drogi wewnetrzne 60 000,00 32 574,38 92 574,38  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 32 574,38 92 574,38  
   23FS Śnietnica Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej obok 

cmentarza 0,00 32 574,38 32 574,38  
   Modernizacja dróg wewnętrznych 60 000,00 0,00 60 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 0,00 50 000,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 0,00 50 000,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  
   zakup gruntów niezbędnych do realizacji celów publicznych 50 000,00 0,00 50 000,00  

710   Działalność usługowa 124 925,22 0,00 124 925,22  
 71035  Cmentarze 64 638,62 0,00 64 638,62  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 638,62 0,00 64 638,62  
   23FS Kwiatoń Wykonanie alejek na cmentarzu komunalnym  26 638,62 0,00 26 638,62  
   23FS Uście G. Modernizacja ogrodzenia cmentarza komunalnego wraz z bramą 38 000,00 0,00 38 000,00  
 71095  Pozostała działalność 60 286,60 0,00 60 286,60  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 286,60 0,00 60 286,60  
   23FS Wysowa-Zdrój Modernizacja placu targowego 60 286,60 0,00 60 286,60  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6032



750   Administracja publiczna 150 000,00 0,00 150 000,00  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 000,00 0,00 150 000,00  
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00  
   Wdrożenie e-usług w małopolskich urzędach 120 000,00 0,00 120 000,00  
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  
   Wdrożenie e-usług w małopolskich urzędach 30 000,00 0,00 30 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 375 648,33 218 264,79 593 913,12  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 375 648,33 218 264,79 593 913,12  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 701,56 218 264,79 571 966,35  
   23FS Banica Budowa budynku gospodarczego przy szkole podstawowej w 

Banicy 0,00 0,00 0,00  
   23FS Brunary  Rozbudowa remizy OSP w Brunarach 60 286,60 0,00 60 286,60  
   23FS Gładyszów Zabudowa ścian wiaty przy garażu OSP 11 500,00 0,00 11 500,00  
   Budynek garażowo-gospodarczy przeznaczony dla potrzeb zapewnienia 

gotowości bojowej jednostki OSP w Banicy 281 914,96 0,00 281 914,96  
   Rozbudowa z przebudową budynku OSP w Brunarach wraz z przebudową 

instalacji gazu 0,00 218 264,79 218 264,79  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 946,77 - 21 946,77 0,00  
   23 FS Gładyszów - Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP Gładyszów 21 946,77 - 21 946,77 0,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 21 946,77 21 946,77 
 

   23 FS Gładyszów - Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP Gładyszów 0,00 21 946,77 21 946,77  
801   Oświata i wychowanie 129 183,33 0,00 129 183,33  

 80101  Szkoły podstawowe 110 606,35 0,00 110 606,35  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 606,35 0,00 110 606,35  
   23FS Banica Budowa budynku gospodarczego przy szkole podstawowej w 

Banicy 0,00 0,00 0,00  
   23FS Hańczowa Budowa placu zabaw przy szkole podstawowej w Hańczowej 50 606,35 0,00 50 606,35  

   
Polski Ład ZGZG - Modernizacja infrastruktury edukacyjnej Ziemi Gorlickiej 
poprzez przystosowanie wybranych jednostek oświatowych do potrzeb osób 
niepełnosprawnych 

60 000,00 0,00 60 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6032



 80104  Przedszkola  18 576,98 0,00 18 576,98  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 576,98 0,00 18 576,98  
   23FS Smerekowiec Doposażenie placu zabaw przy przedszkolu w Smerekowcu 18 576,98 0,00 18 576,98  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 112 670,15 57 425,62 2 170 095,77  
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 052 644,10 0,00 1 052 644,10  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  

   Polski Ład 4 Uzdrowiska Budowa tężni solankowej i modernizacja fontanny w 
parku zdrojowym w Wysowej Zdroju, usługa nadzoru inwestorskiego 30 000,00 0,00 30 000,00 

 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  
   Kosiarka i akcesoria do utrzymania zieleni 50 000,00 0,00 50 000,00  
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 972 644,10 0,00 972 644,10  

   Polski Ład 4 Uzdrowiska Budowa tężni solankowej i modernizacja fontanny w 
parku zdrojowym w Wysowej Zdroju, usługa nadzoru inwestorskiego 972 644,10 0,00 972 644,10 

 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 220 000,00 0,00 220 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00  
   Audyty energetyczne budynków użyteczności publicznej oraz inna 

dokumentacja 58 000,00 0,00 58 000,00  
   Czarna - Budowa oświetlenia ulicznego 0,00 0,00 0,00  
   Polski Ład 3 Edycja PGR - OZE na budynkach użyteczności publicznej, usługa 

nadzoru inwestorskiego 62 000,00 0,00 62 000,00  
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  
   Instalacja odnawialnych źródeł energii "Klaster Biała-Ropa" 50 000,00 0,00 50 000,00  
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  
   Instalacja odnawialnych źródeł energii "Klaster Biała-Ropa" 50 000,00 0,00 50 000,00  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 88 725,38 - 52 574,38 36 151,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 725,38 - 52 574,38 36 151,00  
   23FS Nowica - Budowa oświetlenia ulicznego -kontynuacja 20 151,00 0,00 20 151,00  
   23FS Śnietnica Wykonanie oświetlenia ulicznego wraz z dokumentacją 52 574,38 - 52 574,38 0,00  
   23FS Uście G. Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego  0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 6032



   Czarna - Budowa oświetlenia ulicznego 16 000,00 0,00 16 000,00  
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 751 300,67 110 000,00 861 300,67  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 110 000,00 140 000,00  

   
Polski Ład 3 PGR Termomodernizacja obiektów Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Wysowej-Zdroju, usługa nadzoru 
inwestorskiego 

30 000,00 110 000,00 140 000,00 
 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 721 300,67 0,00 721 300,67  

   
Polski Ład 3 PGR Termomodernizacja obiektów Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Wysowej-Zdroju, usługa nadzoru 
inwestorskiego 

721 300,67 0,00 721 300,67 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 589 154,79 60 000,00 1 649 154,79  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 579 154,79 60 000,00 1 639 154,79  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 154,79 60 000,00 239 154,79  
   23FS Izby Urządzenie siłowni przy świetlicy wiejskiej w Izbach 26 779,19 0,00 26 779,19  
   23FS Skwirtne Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 13 000,00 0,00 13 000,00  
   23FS Stawisza - Prace wykończeniowe budynku użyteczności publicznej 34 089,00 0,00 34 089,00  
   23FS Uście Gorlickie - Budowa budynku wiejskiego w przysiółku Oderne 

kontynuacja 22 286,60 0,00 22 286,60  
   23FS Zdynia Budowa ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej  10 000,00 0,00 10 000,00  
   Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Stawiszy 0,00 60 000,00 60 000,00  
   Modernizacja budynku wiejskiego w Smerekowcu  70 000,00 0,00 70 000,00  
   Zapomniany Świat Łemków i Rusnaków 3 000,00 0,00 3 000,00  
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 155 170,71 0,00 1 155 170,71  
   Zapomniany Świat Łemków i Rusnaków 1 155 170,71 0,00 1 155 170,71  
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 829,29 0,00 244 829,29  
   Zapomniany Świat Łemków i Rusnaków 244 829,29 0,00 244 829,29  
 92195  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  
   23FS Wysowa-Zdrój Zakup namiotu okolicznościowego 0,00 0,00 0,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 6032



   23FS Wysowa-Zdrój Zakup namiotu okolicznościowego 10 000,00 0,00 10 000,00  
926   Kultura fizyczna 3 665 751,08 150 000,00 3 815 751,08  

 92601  Obiekty sportowe 3 665 751,08 150 000,00 3 815 751,08  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 288 931,08 150 000,00 2 438 931,08  
   23FS Konieczna - Budowa parkingu przy boisku sportowym 17 431,08 0,00 17 431,08  
   Budowa parkingu przy boisku sportowym w Koniecznej 0,00 25 000,00 25 000,00  
   Polski Ład 2022/2 - Budowa boiska wielofunkcyjnego w Brunarach 100 000,00 0,00 100 000,00  
   Polski Ład 4 Uzdrowiska Rozbudowa i modernizacja parku wodnego w 

Wysowej Zdroju, usługa nadzoru inwestorskiego 671 500,00 125 000,00 796 500,00  
   RFIL Prace naprawcze i modernizacyjne w parku wodnym w Wysowej-Zdroju 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00  
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 376 820,00 0,00 1 376 820,00  
   Polski Ład 2022/2 - Budowa boiska wielofunkcyjnego w Brunarach 686 820,00 0,00 686 820,00  
   Polski Ład 4 Uzdrowiska Rozbudowa i modernizacja parku wodnego w 

Wysowej Zdroju, usługa nadzoru inwestorskiego 690 000,00 0,00 690 000,00  
  

Razem 15 139 666,59 638 264,79 15 777 931,38  

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marcin Wszołek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 6032



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/501/23 
Rady Gminy Uście Gorlickie 
z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy Uście Gorlickie w 2023 roku 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  53 000,00  

 60004 Lokalny transport zbiorowy 

Dotacja celowa przekazana dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

53 000,00  

      

754  
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

  74 946,77 

      

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 53 000,00  

   OSP Hańczowa  
               1 000,00  

   OSP Smerekowiec  
2 430,00  

   OSP Uście Gorlickie  
1 428,00  

   OSP Gładyszów  
5 428,00  

   OSP Wysowa-Zdrój  
2 428,00  

   OSP Zdynia  
2 430,00  

   OSP Brunary  
               2 000,00  

   OSP Snietnica  
2 428,00  

   OSP Banica  
2 428,00  

   OSP Regietów   
               1 000,00  

   
OSP Brunary zakup 
umundurowania bojowego-
fundusz sołecki Brunary   

10 000,00 

   
OSP Śnietnica  zakup 
wyposażenia na potrzeby 
zapewnienia gotowości 
bojowej - fundusz sołecki 

 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 6032



Śnietnica 

   

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczonych do sektora 
finansów publicznych 

 21 946,77 

   
OSP Gładyszów - Zakup 
sprzętu i wyposażenia - 
fundusz sołecki Gładyszów 

 21 946,77 

      

921  
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

          1 260 000,00  20 000,00 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla  samorządowej instytucji 
kultury  -Gminnego Ośrodka 
Kultury w Uściu Gorlickim 

            860 000,00   

 
92116 Biblioteki 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury - Gminnej Biblioteki 
Publicznej 

            400 000,00   

 
92120 

 

 
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 
 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych  

20 000,00 
 
 

926  KULTURA FIZYCZNA               160 000,00  

 

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom  

           160 000,00  

      
 Razem:         1 313 000,00             254 946,77  
       
  Dotacje podmiotowe         1 260 000,00    
  Dotacje celowe  307 946,77       
  Dotacja przedmiotowa                     -         
  Ogółem:          1 567 946,77   

Wprowadzono dotacje dla 7 jednostek OSP ze środków Urzędu Marszałkowskiego w kwocie 
10 000,00 zł. Wprowadzono dotację dla OSP Śnietnica na zakup wyposażenia ze środków funduszu 
sołeckiego w kwocie 20 000,00 zł. Wprowadzono dotację dla OSP Gładyszów na zakup wyposażenia ze 
środków funduszu sołeckiego w kwocie 21 946,77 zł. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marcin Wszołek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 6032



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIII/501/23 
Rady Gminy Uście Gorlickie 
z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Plan wydatków z funduszu sołeckiego w 2023 r. 

Sołectwo Śnietnica - wydatki budżetu Gminy Uście Gorlickie na 2023 r.   
       

Lp. 
Dzia

ł 
Rozdzia

ł Nazwa-treść Kwota Zmiana 
Kwota po 
zmianach 

       
1. 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 32 574,38 32 574,38 

       
  60017 Drogi wewnętrzne 0,00 32 574,38 32 574,38 
   b) wydatki majątkowe 

0,00 32 574,38 32 574,38 
   w tym : wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 0,00 32 574,38 32 574,38 

   
Zadanie: Wykonanie nawierzchni asfaltowej na 
drodze gminnej obok cmentarza 0,00 32 574,38 32 574,38 

       

2. 754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 20 000,00 20 000,00 

       
  75412 Ochotnicze Straże Pożarne 0,00 20 000,00 20 000,00 
   a) wydatki bieżące 0,00 20 000,00 20 000,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 

na: 0,00 20 000,00 20 000,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych, w tym: 0,00  20 000,00 20 000,00 

   

Zadanie: Dotacja na zakup wyposażenia dla OSP 
Śnietnica na potrzeby zapewnienia gotowości 
bojowej 0,00 20 000,00 20 000,00 

       

3.  900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 52 574,38 - 52 574,38 0,00 

       

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 52 574,38 - 52 574,38 0,00 

   b) wydatki majątkowe 52 574,38 - 52 574,38 0,00 

   w tym : wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 52 574,38 - 52 574,38 0,00 

   Zadanie: Wykonanie oświetlenia ulicznego wraz z 
dokumentacją 52 574,38 - 52 574,38 0,00 

       
   Razem: 52 574,38 0,00 52 574,38 

Zmianie uległy przedsięwzięcia zgodnie z decyzją zebrania sołeckiego Sołectwa Śnietnica z dnia 14 lipca 
2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 6032


	UCHWAŁA NR XLIII/501/23 RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (4) w § 4
	tir. 2 (5) w § 4
	tir. 3 (6) w § 4
	tir. 4 (7) w § 4
	tir. 5 (8) w § 4
	tir. 6 (9) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	ust. 1 w § 9
	tir. 1 (10) w § 9 ust. 1
	tir. 2 (11) w § 9 ust. 1

	ust. 2 w § 9
	tir. 1 (12) w § 9 ust. 2
	lit. a w § 9 ust. 2
	tir. 1 (13) w § 9 ust. 2 lit. a
	tir. 2 (14) w § 9 ust. 2 lit. a

	lit. b w § 9 ust. 2
	lit. c w § 9 ust. 2
	lit. d w § 9 ust. 2
	lit. e w § 9 ust. 2
	tir. 1 (15) w § 9 ust. 2 lit. e


	ust. 3 w § 9
	ust. 4 w § 9
	ust. 5 w § 9

	§ 10
	§ 11
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7


		2023-09-13T11:45:34+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




